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Чемпіонат U-19
2016/17 24-й тур, Матч №164

П`ятниця, 12.05.2017, 13:00, "Лтава", Полтава. 10°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

6 : 1

«Дніпро» Дніпро

1 Різник Дмитро
5 Жила Артем
16 Дмитрієв Артем
19 Давидко Станіслав
3 Величенко Микита (К)
2 Тищенко Іван
14 Бородай Владислав
7 Соболевський Кирило
8 Іваночко Юрій
9 Шарило Олександр
13 Черткоєв Інал

Запасні
12 Савченко Микита
17 Миць Ярослав
18 Даниленко Владислав
10 Антонюк Іван
6 Ботвинко Ярослав
11 Дядик Назар
4 Герасимчук Владислав

Тренер
Мандрієвський Вадим

1 Дорошенко Дмитро
2 Андрушко Олександр
20 Тарадуда Денис
24 Нечистенко Микита
18 Скляренко Максим
25 Терехов Ярослав
29 Джумига Артем
8 Пенчук Антон
7 Поддубний Данило
11 Омелян Олександр
10 Саблін Богдан (К)

Запасні
14 Горілий Тарас
6 Рикун Антон
17 Рудавський Богдан
19 Бессонов Ігор
3 Єпік Степан
12 Луговський Максим

Тренер
Кернозенко Вячеслав

Арбітр:
Бакулін Владислав
Асистент 1:
Онищук Володимир
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Кубяк Леонід
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 24-й тур, Матч №164
П`ятниця, 12.05.2017, 13:00, "Лтава", Полтава. 10°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 6 : 1 «Дніпро» Дніпро
5 Жила Артем 23'

28' 20 Тарадуда Денис

9 Шарило Олександр 29'

9 Шарило Олександр 31'

32' 7 Поддубний Данило

9 Шарило Олександр 34'

9 Шарило Олександр 54'

57' 20 Тарадуда Денис
3 Єпік Степан

57' 25 Терехов Ярослав
6 Рикун Антон

13 Черткоєв Інал
6 Ботвинко Ярослав 69'

7 Соболевський Кирило 69'

9 Шарило Олександр 71'

72' 2 Андрушко Олександр
19 Бессонов Ігор

72' 7 Поддубний Данило
7 Соболевський Кирило

11 Дядик Назар 73'

2 Тищенко Іван
17 Миць Ярослав 77'

77' 8 Пенчук Антон
17 Рудавський Богдан

9 Шарило Олександр
18 Даниленко Владислав 77'

80' 18 Скляренко Максим
14 Горілий Тарас

8 Іваночко Юрій
10 Антонюк Іван 81'

11 Дядик Назар 84'

86' 14 Горілий Тарас

88' 11 Омелян Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


